[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2025 г. № 436
г. Беломорск

О внесении изменения в Административный регламент администрации Беломорского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
на территории Беломорского муниципального округа», утвержденный
постановлением администрации Беломорского муниципального округа
от 09 сентября 2024 года № 807

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлениями администрации Беломорского муниципального округа от 29 июля 2024 года № 699 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрации Беломорского муниципального округа» и от 12 сентября 2024 года № 842                               «Об утверждении перечней муниципальных и государственных услуг, предоставляемых администрацией Беломорского муниципального округа», администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Внести в пункт 2.1. раздела 2 Административного регламента администрации Беломорского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Беломорского муниципального округа», утвержденного постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 09 сентября 2024 года № 807, изменение, дополнив его после слова «помещениях» словами «на территории Беломорского муниципального округа».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности главы                                                                         Е.Г. Котинова
Беломорского муниципального округа

image1.png